Serie Goodrive20
Convertidor de Control Vectorial
Diagrama de cableado del circuito de control
Cableado estándar
Dimensiones de instalación
Dimensiones Convertidores
Convertidores de  0.75~2.2kW
Dimensiones (en mm)

Altitud
<1.000 m
Por encima de los 1.000 m, degrada la potencia un 1% por
cada 100 m adicionales
Grado de P rotección IP 20
Seguridad Cumple con los requisitos de la CE
Ventilación Ventilador incorporado
Modelo Tensión Potencia Intensidad
entrada
Intensidad
salida
GD20-0R4G-S2
Monofásicos 220 V
0,4 6,5 2,5
GD20-0R7G-S2 0,75 9,3 4,2
GD20-1R5G-S2 1,5 15,7 7,5
GD20-2R2G-S2 2,2 24 10
GD20-0R7G-4
Trifásicos 380 V
0,75 3,4 2,5
GD20-1R5G-4 1,5 5,0 4,2
GD20-2R2G-4 2,2 5,8 5,5
GD20-004G-4 4 13,5 9,5
GD20-5R5G-4 5,5 19,5 14
GD20-7R5G-4 7,5 25 18,5
GD20-011G-4 11 32 25
GD20-015G-4 15 40 32
GD20-018G-4 18,5 47 38
GD20-022G-4 22 51 45
GD20-030G-4 30 70 60
GD20-037G-4 37 80 75
GD20-045G-4 45 98 92
GD20-055G-4 55 128 115
GD20-075G-4 75 139 150
GD20-090G-4 90 168 180
GD20-110G-4 110 201 215
Valores nominales
Entrada AC
Goodrive20
Goodrive20 Goodrive20